CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

HỌC LỚP BỒI DƯỠNG CẤP CHỨNG CHỈ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Nam.

1. Họ và Tên:  .................................................................................... Nam:      Nữ:

2. Ngày sinh: ........../........../............... 3. Nơi sinh (tên tỉnh): ..............................................

4. Trình độ chuyên môn (trung cấp, cao đẳng hay đại học): .................................................

5. Đơn vị công tác (nếu có, ghi rõ tên đơn vị, tên huyện và tên tỉnh): .....................................

 .............................................................................................................................................

6. Địa chỉ liên lạc:  ...............................................................................................................

7. Số điện thoại liên lạc: ......................................................................................................

8. Số điện thoại tài khoản Zalo (nếu có): .............................................................................

9. Địa chỉ e-mail:  ................................................................................................................

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Nam cho tôi

đăng ký theo học lớp Bồi dưỡng  ........................................................................................

 .............................................................................................................................................

Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Nhà trường liên quan đến khóa học.

Ghi chú:

Hồ sơ kèm theo gồm có:

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp cao nhất;

- Bản sao công chứng Chứng minh nhân dân (hoặc Thẻ Căn cước);

- 02 ảnh chân dung 4x6cm kiểu CMND theo quy định.

 ........................, ngày ....... tháng ....... năm ...........

 Người viết đơn

 (Ký, ghi rõ họ tên)

 .................................................................

Học viên dán ảnh

vào đây

4 cm x 6cm

Học viên dán ảnh

vào đây

4cm x 6cm

Số hồ sơ ĐK: ………………